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Jefe de Departamento
Mtro. Eleuterio Barraza Villegas
Mail: eleuterio.barraza@itson.edu.mx
(01 644) 4 10 90 04 ext. 1430



Coordinador de Sistemas Escolares
Mtro. Josué Rodríguez Urías 
Mail: josue.rodriguez@itson.edu.mx
Tel: 4 10 90 04 ext. 1436	

	

	Encargado 
	Modulo
	Mail
	Ext.

	Juan Carlos Mendoza
	
Admisiones
	jmendoza@itson.edu.mx
	1438

	Evelyn Armenta
	
	earmenta@itson.edu.mx
	1834

	Jorge Naranjo
	
Registro e Inscripciones 
	jnaranjo@itson.edu.mx
	1833

	Lucía Cornejo
	
	lucia.cornejo@itson.edu.mx
	1833

	Yudith Hurtado
	
	yudith.hurtado@itson.edu.mx
	1833

	Thania Hernández
	Comunidad del Campus /Seguro Facultativo
	thania.hernandez@itson.edu.mx
	1438

	
Christian Nuñez
	Orientación Académica/Seriaciones/ Cajero de Constancias
	
cnuñez@itson.edu.mx
	
1432

	José A. Monges
	Rectificaciones de Nota, Equivalencia, Rev. Externa
	jmonges@itson.edu.mx
	1451

	Stephanie Velazco
	Actualización de Kardex
	stephanie.velazco@itson.edu.mx
	1443

	Daisy Campos
	Baja, Captura de Calificaciones, Cambio de Programa-Plan, RPA, Inscripción Directa , Invasión de Ciclos
	

dcampos@itson.edu.mx
	

1443

	Karla Monreal
	Idiomas, Exámenes Especiales
	karla.monreal@itson.edu.mx
	1443









Administración de Servicios de Información Escolar 
Mtra. Blanca Irene Herrera Aragón
Mail: bherrera@itson.edu.mx
Tel: 4 10 90 04 ext. 1446	

	Encargado 
	Modulo
	Mail
	Ext.

	
Ramón Rochín
	Solicitudes de Información/Reportes de Información
	
jrochin@itson.edu.mx
	1453

	
Mariana Franco
	Registro de Planes Académicos/Calendario Académico/Página Web RE 
	
mariana.franco@itson.edu.mx
	
1453

	María Fernanda Tirado
	
Ventanillas de Registro Escolar Centro y Náinari
	mtirado@itson.edu.mx
	
1435
Náinari
/2029 Centro

	Christian Montaño
	
	christian.montano@itson.edu.mx
	

	Arely  Atondo
	
	arely.atondo@itson.edu.mx
	

	Lizbeth Ochoa
	Recepción Náinari
	verónica.ochoa@itson.edu.mx
	

	Andrés Herrera
	Logística de Inscripciones/ Mesa de Ayuda
	andres.herrera@itson.edu.mx
	

1435


	Miriam Chong
	Credencialización/Mesa de Ayuda
	miriam.chong@itson.edu.mx
	




Administración de Servicios Escolares 
Lic. Francisco Armando López Tobón
Mail: falopez@itson.edu.mx
Tel: 4 10 90 04 ext. 1441	


	Encargado 
	Modulo
	Mail
	Ext.

	Felizardo Acosta
	Proceso de Titulación
	jacosta@itson.edu.mx
	1445

	Jessica Valenzuela 
	
Títulos y Certificados
	jessica.valenzuela@itson.edu.mx
	
1444

	Ana Rodríguez
	
	anab.rodriguez@itson.edu.mx
	

	Karina Ruíz
	Constancias
	Karina.ruiz@itson.edu.mx
	1454

	Elena Cárdenas
	
Auditorías
	guadalupe.ruiz@itson.edu.mx
	
1445

	Soledad Barba
	
	reyna.barba@itson.edu.mx
	

	Martha Zuñiga 
	
Actas de Examen y Menciones
	martha.zuniga@itson.edu.mx
	
1445

	Edna Domínguez
	
	edna.dominguez@itson.edu.mx
	

	Carmen Mascareño
	
Títulos
	cmascaremo@itson.edu.mx
	
1445

	Melissa Torres
	
	blanca.torres@itson.edu.mx
	



Administración de ServiciosAdministrativos 
Mtra. Roxana Lizeth Cantua Hurtado
Mail: rcantua@itson.edu.mx
Tel: 4 10 90 04 ext. 1433

	Encargado 
	Modulo
	Mail
	Ext.

	Christian Castro
	Seguimiento de Egresados
	christian.castro@itson.edu.mx
	1449

	Ingrid López
	Trámite de Cédula
	ingrid.lopez@itson.edu.mx
	1444

	Clara Andrade
	Seguimiento de Egresados 
	candrade@itson.edu.mx
	1448

	Miosotiz Millan
	Archivo Académico
	miosotiz.millan@itson.edu.mx
	

1434

	Lizbeth Valdez
	Auditoría de Documentos
	lizbeth.valdez@itson.edu.mx
	

	Alejandra Estrada
	Digitalización
	alejandra.estrada@itson.edu.mx
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